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فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تاکید بر جدیت پلیس 
در امر مبارزه با مواد مخدر و جمع‌آوری معتادان متجاهر 
به دستگاه‌های مسئول که در این زمینه ترک فعل 
کرده‌اند اولتیماتوم داد. به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی 
محمدیان در جریان جلسه هماهنگی و نظارت بر اجرای 
ماموریت جمع‌آوری معتادان متجاهر گفت: یکی از 
وظایفی که قانون بر عهده ما گذاشته است و فرمانده 
انتظامی کل کشور نیز بر آن تاکید دارد جمع‌آوری 
معتادان متجاهر و برخورد با خرده فروشان مواد مخدر 
است. در این زمینه نه یک طرح مقطعی که پلیس یک 
اقدام عملیاتی را برای جمع‌آوری معتادان متجاهر و 
برخورد با موادفروشان آغاز کرده است و این ماموریت را 
تا زمان پاکسازی کامل مناطق از وجود معتادان متجاهر 
ادامه خواهیم داد.وی با بیان اینکه معتادان متجاهر پس 
از جمع‌آوری از سوی پلیس باید به مراکز غربالگری و از 
آنجا به مراکز بازپروری برده شوند، گفت: در این میان 
موضوع شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مطرح 
است که اعضای آن مسئولیت‌هایی را بر عهده دارند و 
ما امیدواریم که تمام اعضا به وظایف خود در این زمینه 
عمل کنند.رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه لازم 
است به ترک فعل دیگر دستگاه‌ها در موضوع مبارزه با 
مواد مخدر و جمع‌آوری معتادان متجاهر رسیدگی شود، 
گفت: باید دیگر اعضای شورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر و تمام دستگاه‌هایی که در این زمینه مسئولیت 
قانونی دارند، وادار به انجام وظیفه قانونی خود شوند و 
اگر پلیس معتاد متجاهری را جمع‌آوری کرده و آن مرکز 
از وظیفه قانونی خود برای پذیرش و غربالگری این افراد 
سر باز زند ما این معتادان را برده و به همان مرکز تحویل 

می‌دهیم.

رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه پلیس از جمع‌آوری 
معتادان متجاهر خسته نخواهد شد گفت: به قدری این 
روند و فرآیند را تکرار خواهیم کرد تا صدایمان به جایی 
برسد. ما همانطور که گفتیم و بارها نیز اعلام شده، ظرف 
۷۲ ساعت می‌توانیم معتادان متجاهر را جمع‌آوری 
کنیم اما متاسفانه در فرآیند پذیرش آنان از سوی مراکز 
مربوطه مشکلاتی وجود دارد اما آنقدر پیگیری می‌کنیم 
که این مشکلات هم رفع شود. معنی ندارد که پلیس 
معتادی را جمع‌آوری کند و بعد به دلیل مشکلاتی مانند 
زخم باز و ... در مراکز بازپروری پذیرفته نشود و دوباره به 
سطح خیابان بازگردد. در این زمینه دستگاه‌هایی وظیفه 
دارند که باید به وظیفه خود عمل کنند.وی تاکید کرد: 

من امیدوارم در نهایت ترک فعل‌ها و عدم انجام وظایف 
قانونی از سوی دیگر دستگاه‌ها کار را به جایی نکشاند که 
ما این معتادها را ببریم و در همان ادارات و دستگاه‌هایی 
که به وظایف خود عمل نکرده‌اند رها کنیم.محمدیان با 
بیان اینکه از روز دوشنبه هفته گذشته تا کنون پلیس 
بطور ۲۴ ساعته و با ایجاد یک مرکز دائمی در محله‌های 
شوش، مولوی، هرندی و ... حضور داشته و جمع‌آوری 
معتادان متجاهر و برخورد با موادفروشان را در دستور کار 
قرار داده، گفت: به مردم قول می‌دهیم که به این دغدغه 
آنها رسیدگی شود و امیدوارم که دیگر دستگاه‌ها نیز به 

وظایف خود عمل کنند.
محمدیان در ابتدای این نشست به پیشینه تاریخی 

محله هرندی، شوش و دروازه غار اشاره و عنوان کرد: 
مردم متدین و نجیبی در این مناطق هستند که شایسته 
نیست حضور معتادان متجاهر مشکلاتی را برای آنان 
ایجاد کند.در این جلسه نمایندگان دیگر دستگاه‌ها از 
جمله شهرداری، قوه قضاییه و ... نیز ارائه گزارشی از 

اقدامات خود کردند.
سرهنگ ضرغام آذین رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ نیز در نشست قرارگاه عملیاتی مبارزه با مواد 
مخدر گفت: از سال ۹۷ تا امروز نزدیک ۸۲ هزار معتاد 
متجاهر توسط پلیس جمع آوری شده اند که بخشی از 
آن‌ها بیش از ۱۰۰ بار سابقه دستگیری دارند و هربار 
پس از انتقال به مرکز غربالگری, پالایش به دلیل عدم 
پذیرش در مراکز بازپروری آزاد شده‌اند.به گزارش رکنا، 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران اظهار داشت: 
همیشه حداقل ۴ هزار معتاد متجاهر در منطقه شوش 
و هرندی در گرمخانه‌ها و منازل مجردی و سایر مکان‌ها 
حضور دارند. همچنین تعداد ۴۵۰۰ نفر معتاد بالای 
۱۸ و پایین ۶۵ سال در تهران حضور دارد که به دلایل 
مختلف قابل پذیرش نیستند.سرهنگ آذین افزود: در 4 
روز اخیر، 2 هزار نفر معتاد متجاهر جمع آوری کرده‌ایم. 
دادسرای انقلاب نیز در این مدت واقعا همراه بوده است 
اما متاسفانه در این بخش خلا‌های قانونی وجود دارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خاطر نشان کرد: در 
محدوده اجرای طرح در چند سال اخیر بیش از ۱۴۶ باب 
از منازل خرده فروشان، تحت عنوان پلاک قرمز و سابقه 
دار با هماهنگی دادستانی پلمب شده است و حدود ۵۰ 
پرونده از این منازل هم با کیفرخواست به دادگاه ارسال 
شده ولی احکام قطعی هیچ کدام از پرونده‌ها تاکنون به 

پلیس اعلام نشده است.

جانشین پلیس آگاهی فراجا از دستگیری یک کلاهبردار 
حرفه‌ای خبر داد که دارای ۱۴۷ پرونده مفتوح در 
دادسراهای سراسر کشور از جمله تهران، اصفهان و 
البرز ... است.به گزارش ایسنا، سردار فرامرز به‌گذر در 
تشریح این خبر اظهار کرد: با ارجاع پرونده‌ای تحت 
عنوان کلاهبرداری به مرکز عملیات ویژه این پلیس تیم 
متخصص کارآگاهان زبده پلیس آگاهی پیگیری آن را در 
دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: با بررسی‌های انجام 
شده مشخص شد شخصی با هویت معلوم از کلاهبرداران 
حرفه ای و سابقه دار دارای ۱۴۷ فقره پرونده مفتوح در 

دادسراهای سراسر کشور از جمله تهران، اصفهان و البرز 
... است که با شیوه و شگردهای خاص و متقلبانه اقدام به 
کلاهبرداری در سطح بسیار وسیعی کرده است.جانشین 
پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: در این راستا پس از 
گرفتن اظهارات مالباختگان یکی از شکات احضار شد 
و مالباخته در تحقیقات صورت گرفته گفت که اموال 
خود را جهت انجام کارهای اداری و ثبت به وی وکالت 
کاری داده بودم ولی این فرد با جعل امضا و تنظیم 
مبایعه نامه‌های صوری، کلیه اموال را به نام خود زده 
و آن‌ها را به فروش رسانده است.سردار به‌گذر اظهار 

داشت: با توجه به اینکه پرونده از سال ۱۳۹۸ رسیدگی 
شده و موفق به شناسایی و دستگیری متهم نشده بودند 
پرونده به این پلیس ارجاع و به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان مرکز عملیات ویژه قرار گرفت.وی افزود: 
در ادامه تحقیقات مقدماتی صورت گرفته مشخص شد 
متهم از کلاهبرداران حرفه ای و سابقه دار بوده که با 
شگرد اعتمادسازی و سوءاستفاده از اعتماد افراد اقدام 
به کلاهبرداری می‌کند.این مقام انتظامی با اشاره به 
بررسی فنی و اطلاعاتی گسترده برای شناسایی وی 
خاطرنشان کرد: در ادامه با رصد اطلاعاتی و اقدامات 

فنی کارآگاهان این مرکز، مخفیگاه متهم در کرج و 
منزل وی در تهران مورد شناسایی قرار گرفت و پس 
از تعقیب و مراقبت در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شد.جانشین پلیس آگاهی فراجا گفت: این کلاهبردار با 
قرار هزار میلیارد ریالی جهت ادامه تحقیقات و مشخص 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار 
گرفت.براساس گزارش سایت پلیس، وی در پایان هشدار 
داد: پیشنهادهای گوناگون ارائه شده از سوی شرکت‌ها، 
موسسات و اشخاص را تا قبل از احراز هویت و اطمینان 

از قانونی بودن عملکردشان نپذیرید.

جانشین پلیس راه راهور فراجا با اشاره به ضرورت ارتقای 
فرهنگ ایمنی، گفت:‌ به ازای هر نفر که در اثر سانحه 
رانندگی جان خود را از دست می‌دهد ۵ میلیارد تومان 
به طور مستقیم و غیر مستقیم به کشور خسارت وارد 
می‌شود.به گزارش ایسنا، سرهنگ سیاوش محبی در مورد 
چرخه معلول سازی و مرگ در جاده‌ها بیان داشت: امروزه 
اثرات قابل ملاحظه تصادفات در ابعاد فرهنگی، اجتماعی، 
اقتصادی بر کسی پوشیده نیست. در حال حاضر روزانه 
تقریبا در هر ساعت دو نفر در اثر سانحه رانندگی جان خود 
را از دست می‌دهند و به ازای فوت هر دو نفر نیز ۲۰ تا ۲۵ 
نفر مجروح و معلول می‌شوند.وی با بیان اینکه بر اثر سوانح 
رانندگی سالانه بسیاری از خانوارها به دلیل از دست دادن 
سرپرست خانوار دچار فقر می‌شوند، ادامه داد: در اثر سوانح 
رانندگی سالانه حدود ۶ هزار زن، بی‌سرپرست می‌شوند 
و سالانه ۸ درصد به کشور خسارت وارد می‌شود.جانشین 

پلیس راه فراجا تصریح کرد: به ازای هر نفر که در اثر سانحه 
رانندگی جان خود را از دست می‌دهد ۵ میلیارد تومان به 
طور مستقیم و غیر مستقیم به کشور خسارت وارد می‌شود. 
وی با اشاره به اینکه برای ارتقای فرهنگ رانندگی اگر به 
شیوه‌های هنرمندانه در صدا و سیما آموزش‌ها پخش شود 
بسیار تاثیر گذار خواهد بود گفت: برای کاهش تصادفات باید 
ابتدا به سمت ارتقای فرهنگ ایمنی حرکت کرد در صورتی 
که اکنون ما به دنبال ارتقای فرهنگ رانندگی بوده‌ایم و 
فرهنگ ایمنی را رها کرده‌ایم.محبی با بیان اینکه در حال 
حاضر ۳۳ دستگاه و نهاد در امر ترافیک و تصادفات دخیل 
هستند و باید تمام نهادها با این دشمن خاموش اجتماعی 

برخورد کنند، بیان داشت: در سال ۸۵ سالانه تقریبا ۲۷ 
هزار نفر جان خود رادر اثر تصادفات از دست می‌دادند ولی 
اکنون این آمار به ۱۷ هزار نفر در سال رسیده که نشان 
می‌دهد برخی از سازمان‌ها کار خود را انجام دادند ولی 
بایستی در راستای این مهم سازمان‌هایی که وظیفه خود 
را انجام نداده‌اند بازخواست شوند.به گفته جانشین پلیس 
راه راهور فراجا، از سال ۹۵ تا کنون ۵۰۰ نقطه حادثه خیز 
در جاده‌ها رفع شده و تعدادی از علائم و هشدارها در نقاط 
حادثه خیز آشکار سازی شده است و اکنون ۲۸۰۰ نقطه 
حادثه خیز در جاده‌ها و ۱۳۰۰ نقطه حادثه خیز در شهرها 
وجود دارد که باید رفع شود. جانشین پلیس راه راهور فراجا 

با بیان اینکه در حال حاضر ۳۲ درصد ناوگان حمل و نقل 
کشور دچار فرسودگی شده است و این فرسودگی ناوگان 
باعث شدت تصادفات می‌شود بیان داشت: متاسفانه بسیاری 
از خوروهای تولید داخل در اولین برخورد از رده خارج 
می‌شود و حتی برخی نیز دچار انفجار می‌شوند.وی اذعان 
داشت: پلیس راه در ده سال گذشته بسیاری از خودروسازان 
را مقصر تصادفات اعلام کرده است ولی متاسفانه نتوانسته 
جلو تولید خودروهای بی کیفیت را بگیرد.محبی که در یک 
برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، در خاتمه سخنانش با تاکید 
بر اینکه هوشمند سازی در کاهش تصادفات تاثیر گذار 
است و هوشمند سازی یعنی تحکیم امنیت، اجرای قانون 
و عدالت، اظهار کرد: اکنون ما در هوشمند سازی هم عقب 
هستیم و با توجه به وجود بیش از ۲۹۶ هزار کیلومتر راه، 
۲۰۰۰دستگاه دوربین ثبت تخلفات در جاده‌ها وجود دارد 

که ۲۰۰ دوربین هم دچار نقص فنی شده است.

هشدار پلیس نسبت به ترک فعل دستگاه‌ها در موضوع معتادان متجاهر

دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای با ۱۴۷ پرونده در دادسراهای کشور

فرسودگی ۳۲ درصد ناوگان حمل و نقل کشور

وجود ۴۱۰۰ نقطه حادثه خیز در جاده‌ها و معابر

حمله آتشین به پایگاه بسیج در ری 
عامل آتش سوزی درب پایگاه بسیج محدوده حسن آباد فشافویه که متواری 
بود، شناسایی و دستگیر شد.به گزارش رکنا به نقل از پلیس ری، عامل متواری 
آتش سوزی عمدی درب پایگاه بسیج محدوده »حسن آباد فشافویه« در کمتر 
از یک ساعت با انجام اقدامات تخصصی، بازبینی دوربین‌های مدار بسته و 
بررسی‌های همه جانبه توسط توسط ماموران کلانتری حسن آباد شناسایی و 
دستگیر شد.براساس این اعلام، متهم در تحقیقات انجام شده به بزه ارتکابی 
اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.در خبری دیگر از 
ری، سارق موبایل قاپ فراری در محدوده دولت آباد با اقدامات پلیسی و گشت 
زنی‌های هدفمند تیم عملیات کلانتری دولت آباد شناسایی و دستگیر شد.این 
متهم در بازجویی به ۱۶ فقره سرقت موبایل قاپی اعتراف کرد.براساس اعلام 
پلیس ری، تا کنون ۱۰ شاکی، سارق را مورد شناسایی قرار داده اند و این متهم 

جهت بررسی‌های بیشتر تحویل پلیس آگاهی ری شد.

۳ فوتی و ۳ مصدوم در سه تصادف رانندگی 
کهگیلویه و بویراحمد طی ۱۶ ساعت

رئیس اورژانس استان کهگیلویه و بویراحمد از سه تصادف رانندگی در شهرهای 
گچساران و یاسوج این استان خبر داد.جهانبخش وحدت نژاد در تشریح خبر این 
حوادث گفت: در ساعت ۷ و ۴۹ دقیقه صبح روز هفتم اسفند ماه ۱۴۰۱ حادثه 
برخورد خودروی نیسان با تریلر به مرکز پیام گچساران اعلام شد.وی با بیان 
اینکه بلافاصله پایگاه اورژانس ۱۱۵ شماره ۳شهری به محل حادثه واقع در فلکه 
فرودگاه گچساران اعزام شد، افزود: در این حادثه یک نفر تبعه کشور افغانستان 
در دم فوت کرد و سه مصدوم دیگر به بیمارستان شهید رجائی گچساران منتقل 
شدند.رئیس اورژانس استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: حادثه دوم 
در ساعت ۱۹ و ۲۲ دقیقه به مرکز پیام گچساران اعلام شد که بلافاصله پایگاه 
۲ شهری به محل حادثه واقع در حوالی روستای »سعادت آباد« اعزام شد.وی 
افزود: به علت انحراف از مسیر خودرو سمند و شدت بالای آسیب، با وجود تلاش 
کارشناسان اورژانس۱۱۵ و بیمارستان شهید رجائی، راننده خودرو جان باخت.

رئیس اورژانس استان بیان کرد: در ساعت ۲۳ و ۱۶ دقیقه یکشنبه شب حادثه 
برخورد خودروی پژو پارس با یک دستگاه اتوبوس در محور »یاسوج_بابامیدان« 
به مرکز پیام یاسوج اعلام شد.به گزارش ایسنا، وحدت نژاد بیان کرد: به محض 
دریافت پیام، پایگاه اورژانس »کوشک« شهرستان بویراحمد به محل حادثه واقع 
در تونل شماره پنج این محور اعزام شد که متاسفانه راننده خودروی پژو پارس به 
علت شدت بالای آسیب در دم جان باخت.وی اظهار کرد: مسافران این اتوبوس 

که از مبدا آبادان به مقصد یزد در حرکت بود، مشکلی ندارند.

بازداشت عاملان تیراندازی‌های وحشت‌آور 
در خرمشهر 

فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری 3 نفر عامل تیراندازی در این شهرستان 
خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ نجم الدین سهرابی اظهار داشت: در پی وقوع 
چند فقره تیراندازی در برخی مناطق، شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان در 
دستور کار پلیس این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: ماموران پس از هماهنگی 
با مقام قضائی موفق به شناسایی 3 نفر در این رابطه شدند و طی عملیات‌هایی 
آنان را در مخفیگاهشان دستگیر و در این راستا 3 قبضه سلاح شکاری کشف 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر به شهروندان توصیه کرد: در صورت 
اطلاع از فعالیت‌های مجرمانه، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

داماد عصبانی مادرزنش را کشت 
رئیس پلیس کلانشهر اهواز از دستگیری قاتل جوان کمتر از چند ساعت پس 
از ارتکاب قتل مادر زن خبرداد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسین زلقی رئیس 
پلیس کلانشهر اهواز گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر درگیری منجر به قتل درتاریخ ۶ اسفندماه در منطقه علوی اهواز، بلافاصله 
مأموران کلانتری۱۷اهواز به محل حادثه اعزام شدند.مأموران در بررسی‌های 
اولیه مطلع شدند که مردی جوان به نام )ح س( به‌دلیل اختلاف خانوادگی، 
مادر زن خود را با اسلحه شکاری شورشی مورد اصابت گلوله قرار داده واز 
محل متواری گردیده که زن میانسال پس از انتقال به بیمارستان گلستان 
اهواز به دلیل شدت جراحت فوت می‌کند.رئیس پلیس کلانشهر اهواز گفت: 
باتلاش مأموران کلانتری۱۷ اهواز بامحوریت رئیس این کلانتری قاتل کمتر از 
چندساعت دستگیر و اسلحه شورشی به کارفته در صحنه قتل نیز ازوی کشف 
گردید و متهم نیز تحویل دایره جنایی پلیس آگاهی گردید.سرهنگ »زلقی« 
درپایان خاطرنشان کرد: این واقعه تلخ و تبعات تلخ‌تر آن برای همسرِ قاتل و 
فرزندانش، از اختلافات خانوادگی و عدم کنترل خشم نشأت گرفته است که با 
مراجعه به‌موقع به مشاور خانواده و ریشه‌یابی مشکلات این زوج و سعی در حل 

آن، از وقوع این واقعه تأسف بار جلوگیری می‌شد.

بازداشت ۳ کارمند فرمانداری ویژه ری
دادستان شهرستان ری از دستگیری ۸ متهم در رسیدگی به پرونده تشکیل 
شبکه ارتشاء، اخذ رشوه و پول‌شویی در فرمانداری ویژه ری خبر داد و گفت: ۳ 
نفر از متهمان کارمند فرمانداری هستند.به گزارش رکنا، محمدمهدی رحیمی 
با اشاره به برخورد قاطع و جدی دستگاه قضایی با تضییع‌کنندگان بیت‌المال 
اظهار داشت: در راستای مبارزه با فساد در مجموعه فرمانداری ویژه شهرستان 
ری 3 نفر از کارمندان فرمانداری و 5 نفر غیر کارمند دستگیر شدند.وی افزود: 
در این زمینه پرونده‌ای با عناوین تشکیل شبکه ارتشاء، اخذ رشوه، پول‌شویی 
و استفاده از موقعیت شغلی مطرح شده که تاکنون منجر به بازداشت 8 نفر 
از متهمان شده ‌است.دادستان شهرستان ری در ادامه گفت: تحقیقات در 
خصوص عملکرد این افراد از بهمن ماه سال جاری آغاز، عوامل و واسطه‌ها 
شناسایی و دستگیر شدند و امکان افزایش دستگیری‌ها ادامه دارد.رحیمی در 
پایان خاطرنشان کرد: 3 کارمند دستگیر شده همچنان در بازداشت هستند اما 

یکی از متهمان غیرکارمند با قید وثیقه آزاد شده است.

کشف 28 میلیارد ریال ارز قاچاق در کرمانشاه
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف ۲۸ میلیارد ریال ارز قاچاق در ایست 
و بازرسی شهید زنگنه کنگاور خبر داد.به گزارش رکنا از کرمانشاه، سردار علی 
اکبر جاویدان اظهار کرد: روز گذشته مأموران ایست و بازرسی شهید زنگنه 
شهرستان کنگاور حین کنترل خودروهای عبوری در محور کرمانشاه-همدان 
به یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شده و بلافاصله خودرو را برای 
بررسی‌های بیشتر متوقف کردند.وی افزود: با تیزهوشی مأموران در بازرسی از 
وسایل همراه یکی از مسافران خودرو ۵۸۲ قطعه انواع اسکناس و ارز خارجی 
قاچاق شامل دلار، یورو و کرون به ارزش تقریبی ۲۸ میلیارد ریال کشف شد.

شناسایی و دستگیری ۴۷ سارق و مالخر 
در استان سمنان

فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی و دستگیری ۴۷ سارق و مالخر 
با اجرای یک طرح مبارزه با سرقت در این استان خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه‌ای اظهار کرد: با اجرا شدن این طرح ۷۸ فقره انواع سرقت در استان 
کشف شد.وی همچنین از کشف مقداری موادمخدر در اجرای این طرح 
خبر داد و افزود: در جریان اجرای طرح مبارزه با سارقان و خریداران اموال 
مسروقه، ۱۶۰ کیلوگرم مواد مخدر نیز در سمنان کشف شد.فرمانده انتظامی 
استان سمنان ادامه داد: این طرح در ادامه اجرای تدابیر فرمانده کل انتظامی 
کشور و مطالبات شهروندان در خصوص مبارزه با سرقت و برخورد با سارقان 
و مالخران در استان سمنان اجرایی شد.سرهنگ موقوفه‌ای گفت: این طرح 
با هدف افزایش احساس امنیت اجتماعی و عمومی و پیشگیری از تکرار و 
وقوع سرقت‌های دیگر با توجه به فرارسیدن پایانی سال، با محوریت پلیس 
آگاهی و همکاری و تعامل یگان‌های انتظامی و عملیاتی استان اجرایی 
شد.فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه این طرح ظرف ۱۰ روز در 
استان اجرایی شد، اضافه کرد: مأموران انتظامی استان در جریان این طرح ۴۴ 
سارق و سه مالخر را طی چند عملیات جداگانه‌ای دستگیر کنند.موقوفه‌ای 
بااشاره به کشف ۷۸ فقره انواع سرقت در این طرح ادامه داد: سرقت خودرو و 
وسائل خودرو، موتورسیکلت، احشام، سرقت از اماکن خصوصی و ... از جمله 
سرقت‌های کشف شده هستند. وی با بیان اینکه در این طرح، یک باند چهار 
نفره سارقان مسلح و اعضای باند سارقان به عنف، شناسایی و دستگیر شدند 
 از عموم شهروندان استان خواست در برخورد با تخلفات و از جمله سرقت 

با پلیس استان همکاری کنند.

اخبار کوتاه

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهندسین طرح و نقش شاخص 
درتاریخ 1401/12/06 به شماره ثبت 609594 به شناسه ملی 14012031574 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :مشاوره و کلیه امور پیمانکاری مربوط به نقشه برداری، ساختمان، تخریب 
و ساخت و ساز ساختمانها و ابنیه اعم از چوبی آجری سنگی بتنی فلزی از پی تا بام و ترمیم و بازسازی ابنیه، شهر و شهرک سازی از 
قبیل طراحی، محاسبه، نظارت، مشاوره، مدیریت و اجرای کلیه پروژه ها و رشته های ابنیه، سیویل راه و زیرسازی راه آهن، راهداری و 
انتقال آب و فاضلاب، آبیاری تحت فشار و انجام کلیه خدمات نقشه برداری، محوطه سازی و اجرای فضای سبز. امور پیمانکاری مربوط به 
بندها و سدها، مخازن و شبکه های توزیع آب، جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانالهای انتقال آب و شبکه آبیاری. امور پیمانکاری مربوط 
به اکتشاف، حفاری استخراج، به استثنا اکتشاف و استخراج و بهره برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی و فعالیتهای بالادستی و 
حکومتی ، حمل درون شهری ، بهره برداری از معادن روباز و زیرزمینی در خشکی و نظایر آن به استثنا اکتشاف و استخراج و بهره 
برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی و فعالیتهای بالادستی و حکومتی ، انجام خدمات ژئوتکنیک، مکانیک خاک و سنگ، امور 
پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال )آب، برق، گاز(. ارائه خدمات فنی و مهندسی در زمینه امور شهرسازی و معماری و پشتیبانی فنی و 
مهندسی سیستم های شهرسازی و کارگذاری فنی و اداری برای شهرداری ها و نهادهای عمومی و خصوصی و خرید و فروش و واردات و 
صادرات مصالح ساختمانی و کلیه کالاهای مجازر بازرگانی، اخذ وام و تسهیلات از بانکها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی. 
ترخیص کالا از گمرکات کشور. اخذ و اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور. شرکت در مناقصه ها و 
مزایده های دولتی و خصوصی. شرکت در نمایشگاه ها و همایش های عمومی و تخصصی. تاسیس شعبه در سراسر کشور. درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، مرزداران، خیابان سازمان آب، کوچه یگانه شرقی، پلاک 32، طبقه 3، واحد شرقی کدپستی 1461883848 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رضا عرفانیان گلی زاده 
رئوف مهاجر به شماره ملی 0080972578 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم سعیده عابدی به شماره ملی 4270024021 دارنده 
500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای رضا عرفانیان گلی زاده رئوف مهاجر به شماره ملی 0080972578 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سعیده عابدی به شماره ملی 4270024021 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی 

های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1463435(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود وب پردازان نگاه نو 
درتاریخ 1401/12/06 به شماره ثبت 609550 به شناسه ملی 14012028012 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و ارائه رایانه  ، تولید و ارائه دستگاه های 
اطلاعاتی  و سی دی  نرم افزاری  بسته های  پشتیبانی  و  ارائه  نرم افزارهای سفارش مشتری،  پشتیبانی  و  تولید  جانبی، 
تولید داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کارون جنوبی، 
شخصیت  سرمایه   1347897767 کدپستی   3 طبقه   ،19 پلاک  محمودی،  مسعود  شهید  کوچه  دوم،  محمودی  کوچه 
حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی 560,000,000 ریال غیر نقدی لب تاب 203/000/000 ریال - تلویزیون 
114/000/000 ریال - پرینتر 96/000/000 ریال - ویدیو پروژکتور 147/000/000 ریال میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای محمد محمودی به شماره ملی 0011081376 دارنده 560000000 ریال سهم الشرکه آقای سیاوش صفا به شماره ملی 
0078027421 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمد محمودی به شماره ملی 0011081376 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سیاوش صفا به شماره ملی 
0078027421 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر 
عامل محمد محمودی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
پروانه  به منزله اخذ و صدور  تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور  مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت 

فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1463429(

کیفي  ارزیابي  فراخوان  دارد  نظر  در  ایران  قاره  فلات  نفت  شرکت 
انجین  دستگاه  یک  اندازی  راه  و  اساسی  تعمیرات  پروژه  اجرای 
مدت  براي  ب/ت1  1401/108/م  شماره  مناقصه  مکا  ژنراتور  توربین 
270 روز را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 
تحویل  و  دریافت  از  کیفي  ارزیابي  فراخوان  برگزاري  مراحل  کلیه 
پیشنهاددهندگان  لیست  تهیه  تا  کیفي  ارزیابي  استعلام  اسناد 
الکترونیکي  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  صلاحیت،  داراي 
فراخوان  و شماره   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت 
2001094095000037 انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاددهندگان 
و  مذکور  در سایت  نام  ثبت  مراحل  قبلي،  در صورت عدم عضویت 
فراخوان  در  شرکت  جهت  را  الکترونیکي  امضاي  گواهي  دریافت 

محقق سازند. 
الف: مدارک لازم جهت شرکت در ارزیابي کیفي:

1-اساسنامه شرکت.
2-آگهي  هاي ثبت، تأسیس وتغییرات روزنامه رسمي.

3-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر از اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعي الزامي است.

حداقل  رتبه  با  پیمانکاری  صلاحیت  تأیید  گواهینامه  بودن  4-دارا 
5 در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه الزامي 

است.
)پنج   5،000،000 مبلغ  واریز  کیفی:  ارزیابی  اسناد  خرید  5-هزینه 
شماره  یا  و   4101049538161099 شماره  حساب  به  ریال  میلیون( 
مرکزي  بانک  IRنزد    360100004101049538161099 شبا 
جمهوري اسلامي ایران و بنام شرکت نفت فلات قاره ایران همزمان 

با دریافت اسناد.
ب: سایر شرایط: 1-توانائي ارائه ضمانتنامه »شرکت در فرآیند ارجاع 
کار« به مبلغ  3,790,000,000 )سه میلیارد و هفتصد و نود میلیون( 

ریال.
به میزان 10% مبلغ کل  تعهدات«  ارائه ضمانتنامه »انجام  2-توانائی 
جهت  قراردادي  پرداختهاي  از  یک  هر  از   %10 کسر  نیز  و  قرارداد 
قراردادي طبق ضوابط  تعهدات  انجام  و  کار«  انجام  تضمین »حسن 

کارفرما در صورت برنده شدن.
کسب  و  مناقصه  موضوع  در  تخصص  و  توانایي  امکانات،  3-داشتن 

حداقل امتیاز ارزیابي کیفي لازم.
-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ساعت 18  روز  1401/12/09 

روز      18 ساعت  کیفي:  ارزیابي  استعلام  اسناد  دریافت  -مهلت 
1402/01/30

روز       8 ساعت  کیفي:  ارزیابي  استعلام  پاسخ  ارسال  -مهلت 
1402/02/16

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
 آدرس: استان بوشهر- شهرستان دیلم- شهر امام حسن- شرکت 

نفت فلات قاره ایران منطقه بهرگان. 
 تلفن 23388034-23388073-021    فاکس: 077-33272729
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-1456
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768                      

 شناسه آگهی: 1460117 
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران 

آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي
 و يك مرحله اي شماره  1401/108/م ب/ت1 اجرای پروژه تعميرات اساسی 

و راه اندازی يک دستگاه انجين توربين ژنراتور مکا منطقه بهرگان

ول
ت ا

وب
 ن

  شرکت ملی نفت ایران 
شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های

 فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160306271003010 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام عباس 
کریمی گوجگی فرزند محمدکریم در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به 
مساحت 145/55 مترمربع قسمتی از پلاک 68 اصلی بخش 9 واقع در خیابان پنج 
تن بین پنج تن 63 و 65 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه ظهیرالدوله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 428
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/09

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 401603180030063831-1401/10/08 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حشمت هیزم شکن 
خشکنودهانی فرزند علی به شماره ملی 2660014736نسبت به ششدانگ یک باب برخانه و محوطه و انباری به مساحت 
60/1131 متر مربع به شماره پلاک 1036 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 119 فرعی از 81 اصلی واقع در 
خشکنودهان بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی حمداله هیزم شکن محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 972

   تاریخ انتشار نوبت اول: 4011/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 4011/12/09

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله دوم
انجمن صنفی کارگری تخصصی سنگ کاران ساختمان شهر اصفهان

 بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی مرحله دوم 
که راس ساعت 9 صبح روز سه‌شنبه مورخ 1402/01/08 در محل بیت العباس به آدرس اصفهان – خیابان 
بزرگمهر – خیابان شریف واقفی – خیابان گلزار – کنار مسجد سیف الله خان تشکیل می‌گردد، حضور بهم 

رسانند.
 دستور جلسه:

1- ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره
2- ارائه گزارش خزانه‌دار و بازرس 

3- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انجمن 
4- معرفی و انتخابات هیات مدیره و بازرسین.

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن 
 سید مجتبی قیوم‌زاده

آگهی مزایده »نوبت اول«

سازمان حمل و نقل همگانی شهر اقبالیه در نظر دارد بهره‌برداری 
از پارکینگ شهروند اقبالیه به مساحت 18/000 متر مربع واقع در بلوار امام 
خمینی)ره( جاده اسماعیل‌آباد را از طریق مزایده عمومی برای مدت یک‌سال 
شمسی با شرایط مندرج در اسناد مزایده به یکی از اشخاص حقوقی یا حقیقی 
واجد شرایط )دارای سابقه در زمینه مدیریت پارکینگ( واگذار نماید. لذا 
متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده حداکثر 
ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به امور قراردادهای سازمان مراجعه و نسبت 

به ارائه پیشنهادات خود اقدام نمایند.
1- سازمان در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

2- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
3- هزینه‌های این مزاید برعهده برنده مزایده می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/16

قاسم نجف‌پور
مدیرعامل سازمان حمل و نقل همگانی اقبالیه و حومه

کلاهبردار ارز دیجیتال در یزد دستگیر شد
رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسای فرد کلاهبردار که در پوشش سرمایه 
گذاری ارز دیجیتال و دریافت سود کلان به روش پانزی اقدام به کلاهبرداری 
ازشهروندان می‌نمود، خبرداد.به گزارش رکنا، سرهنگ مرتضی ابوطالبی در 
تشریح این خبر ‌گفت: با مراجعه چندتن از شهروندان به این پلیس‌ مبنی بر 
سرقت موجودی کیف پول الکترونیکی آن‌ها، موضوع بصورت ویژه دردستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: شاکیان در اظهارات خود عنوان 
کردند مدتی قبل به ‌قصد سرمایه گذاری و کسب سود اقدام به خرید ارز 
دیجیتال نمودند ولی پس از مدتی متوجه ‌به سرقت رفتن موجودی حسابشان 
شدند. رئیس پلیس فتا استان بیان داشت: باتوجه به حساسیت پرونده، موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی و بررسی‌های 
اولیه مستندات دیجیتالی ارائه شده وانجام اقدامات تخصصی،  فرد مورد نظر 
شناسایی شد. سرهنگ ابوطالبی تصریح کرد: با اقدامات صورت گرفته محل 
اختفای متهم که در یکی از استان‌های شمال کشور می‌باشد، شناسایی و 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی و دستگیری متهم به استان مربوطه ارسال 
گردید.وی خاطرنشان کرد: شهروندان از تبلیغاتی با عناوین دریافت سود 
میلیاردی در معامله ارز دیجیتال، استخراج بدون دستگاه، درآمد میلیونی از 
استخراج بیت کوین و اجاره دستگاه‌های استخراج، اجتناب نمایند.رئیس پلیس 
فتا استان یزد به شهروندان تأکید کرد: توصیه‌های پلیس فتا را جدی بگیرند 
و همواره مراقب ترفند کلاهبرداران و سودجویان باشند و در صورت مشاهده 

موارد مشکوک موضوع را از طریق شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ اعلام کنند.

پاتک پلیس گلستان به 208 تبهکار حرفه‌ای 
سردار سعید دادگر در حاشیه بازدید از نمایشگاه کشفیات طرح عملیاتی 
مبارزه با سرقت تحت عنوان »ذوالفقار« برخورد با سرقت را یکی از مهم 
ترین اولویت‌های پلیس در راستای ارتقاء امنیت جامعه عنوان کرد و اظهار 
داشت: یکی از مطالبات همیشگی و به حق مردم از مجموعه خدمتگزاران 
خود در فراجا برخورد با عوامل سرقت است.به گزارش رکنا، وی ادامه داد: 
طرح عملیاتی مبارزه با سرقت تحت عنوان ذوالفقار از 24 بهمن تا 4 اسفند 
به مدت 10 روز در سطح استان به مرحله اجرا گذاشته شد که در این راستا 
308 فقره انواع سرقت کشف شد.فرمانده انتظامی استان با اشاره به انهدام 
13 باند سازمان یافته سرقت و دستگیری 208 سارق در این طرح، افزود: در 
این راستا بیش از 90 میلیارد ریال انواع کالای مسروقه کشف شد.این مقام 
ارشد انتظامی استان با بیان اینکه ریشه بسیاری از جرایم و ناهنجاری‌ها در 
جامعه ناشی از مصرف مواد مخدر و اعتیاد است، تصریح کرد: بررسی‌های 
پلیس نشان می‌دهد بیش از 70 درصد سارقان دستگیر شده اعتیاد به مواد 
مخدر داشتند.سردار دادگر با تاکید بر فرهنگ سازی و رعایت ملاحظات 
پیشگیرانه از سوی مردم در راستای پیشگیری از سرقت، گفت: پلیس در 
برخورد با عاملان ناامنی و سرقت از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد و به 

صورت شبانه روزی و مجاهدانه با ناهنجاری‌ها برخورد خواهد کرد.

دستگیری عاملان تیراندازی در خرمشهر
فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری سه عامل تیراندازی در این شهرستان 
خبر داد.سرهنگ نجم‌الدین سهرابی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره 
تیراندازی در برخی مناطق، شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان در دستور 
کار پلیس این فرماندهی قرار گرفت.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری 
پلیس، وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی موفق به شناسایی 
سه نفر در این رابطه شدند و در عملیات‌هایی آنان را در مخفیگاه‌شان دستگیر 
و در این راستا سه قبضه سلاح شکاری کشف کردند.فرمانده انتظامی خرمشهر 
به شهروندان توصیه کرد در صورت اطلاع از فعالیت‌های مجرمانه، مراتب را در 

اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.


